
 

 
 

Dz-16.0021.9.2019 
 

 

           Uchwała Nr IX/71/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 5 lipca 2019 r. 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o likwidację ścieżki 

rowerowej biegnącej wzdłuż bloku os. Kalinowe 10 i przywrócenie ciągu pieszego 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 

§1 

 

 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce wnioskuje do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu  

o likwidację ścieżki rowerowej biegnącej wzdłuż bloku os. Kalinowe 10 i przywrócenie ciągu 

pieszego. 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Biegnąca wzdłuż bloku ścieżka rowerowa stanowi zagrożenie bezpieczeństwa pieszych, zwłaszcza 

mieszkańców bloku 10, którzy wychodzą z klatek wprost na ścieżkę rowerową. Ponadto ścieżka 

prowadzi jedynie do skrzyżowania ulic Mikołajczyka i Dunikowskiego, dalej nie ma kontynuacji. Po 

drugiej stronie ulicy Mikołajczyka jest wyznaczona ścieżka rowerowa. Uchwałę podejmuje się po 

interwencjach mieszkańców oczekujących takiego rozwiązania 


